I N D I C A Ç Ã O
Nº 521/2004

"Solicita ao Executivo
implantação de poste com
luminária em via pública”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado,  nos  termos
regimentais  em vigor,  SOLICITA ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal,  digne-se Sua Excelência  interferir junto ao setor competente
no sentido de   implantar um poste  com luminárias  na Viela da   Rua
Sebastião Barão, na altura do  nº 60,  localizada   no Bairro Morro do
Abrigo neste Município.

JUSTIFICATIVA:  Tal  medida   faz-se
necessária, visto que,  na referida via pública, muitas famílias  aguardam
por este benefício.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Ver. ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 03 de agosto de  2004.

José Luiz Ribeiro
“Zé Luiz”

VEREADOR

	I N D I C A Ç Ã O
	José Luiz Ribeiro
	“Zé Luiz”
	VEREADOR